El Valor Estimat del Contracte (VEC) és de 361.920,00€, import que determina que el 

procediment d’adjudicació a seguir és el procediment obert. Aquest contracte està subjecte a 

regulació harmonitzada. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en tres-cents seixanta-quatre mil, nou-

cents trenta-sis euros (364.936,00€) IVA inclòs. 

Fonament jurídic: 

1. L’article 16 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic per la qual es 

transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 

2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, pel qual es defineix el contracte de

[...]

vigència del contracte i segons les necessitats de TRARGISA. Per aquest motiu, TRARGISA no 

estarà obligada a esgotar la totalitat del pressupost màxim, limitant-se la despesa real a la que 

resulti del material requerit i servit. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de tres-cents seixanta-un mil nou-cents vint euros 

(361.920,00 €) sense incloure l’IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser retribuït a 

l’empresa o empreses adjudicatàries. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació 
VEC eventuals 
pròrrogues 

VEC 
modificacions 
previstes (20%)